

**LEHDISTÖTIEDOTE****Julkaisuvapaa heti 10.5.2023****Järvi-Suomen maakunnat tiivistävät yhteistyötä kansainvälisillä markkinoilla**

Järvi-Suomea eli Suomen Lakelandia viedään maailmalle uuden, maakuntarajat ylittävän yhteistyön voimin. Viiden Järvi-Suomen maakunnan yhteistyössä lanseeraamalla visitlakelandfinland.fi -verkkosivustolla ovat mukana Visit Lahti, Visit Häme, Visit Tampere, Visit Jyväskylä ja VisitKarelia.

**Suomi on kiinnostava, mutta vielä tuntematon kohde**

Järvi-Suomi kiinnostaa yhä enemmän maailmalla, mutta tieto Järvi-Suomen matkailutarjonnasta on ollut hajallaan ja vaikeasti löydettävissä usean maakunnallisen toimijan matkailusivuilla. Nyt Järvi-Suomelle on rakennettu yhtenäinen verkkosivu ja kauppapaikka, joka esittelee matkailuyrittäjien hyvien tuotteiden ja palveluiden lisäksi suomalaista sielunmaisemaa; järviä, luontoa ja vuodenaikoja.

- Olemme tunnistaneet, että mitä kauemmas ulkomaille mennään, sitä yhtenäisempänä ja selkeämpänä Suomen kannattaa näkyä. Järvi-Suomesta saa maakuntien yhteistyöllä vahvan brändin, tarinan ja palvelutarjontakokonaisuuden, sanoo VisitKarelian toimitusjohtaja **Annamari Kärki**.

**Järvi-Suomi on yksi Suomen neljästä matkailun suuralueesta**

Visit Finland on jakanut Suomen neljään matkailulliseen suuralueeseen: Helsingin seutuun, Lappiin, Järvi-Suomeen sekä rannikon ja saariston alueeseen. Nyt lanseeratut visitlakelandfinland.fi sivustot ovat jatkumo Järvi-Suomen maakuntien jo aiemmin alkaneelle yhteistyölle.

Lakeland Finland – alueiden välinen verkostoyhteistyö on alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoittama hanke. Hankkeen aikana 1.10.2021 – 30.9.2023 Suomen matkailutuotteille tarkoitettuun yhteiseen DataHub -tietokantaan on luotu viiden maakunnan alueella useita satoja kansainväliselle matkailijalle tarkoitettuja matkailutuotteita. Hanke on lisännyt organisaatioiden digitaalista osaamista ja kyvykkyyttä sekä vahvistanut ylimatekunnallista yhteistyötä.

**Lisätietoja:**

Anna Härkönen,  
Lakeland Finland projektikoordinaattori, VisitKarelia Oy  
[anna.harkonen@visitkarelia.fi](mailto:anna.harkonen@visitkarelia.fi)  
p.0400 239 619

**Hankkeen vetäjä:**

Visit Lahti Lakeland Finland  
toimitusjohtaja Raija Forsman, puh. 040 5162803